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ABS traka 3237W 2326 IM Gypsum

Grigio

Sifra proizvoda Sirina
24980/0307 23 mm
DEKOR

Gypsum Grigio 2326 IM
Struktura povrSine Immago

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
Duzina

Tezina

Rubna traka

Vrsta

Debljina x duzina
0,8 x150 000 mm

0.8 mm
23 mm
150.000 mm

0,035 kg

ABS

viSe informacija http://www.frischeis.hr/shop/ploca/rubna-traka/abs-rubna-

traka-/abs-traka-3237w-2326-im-gypsum-grigio~p15440917

Skeniranjem QR koda izravno dolazite do stranice

proizvoda u nasoj online trgovini. |,

J.u.A.Frischeis d.o.0. Lj. Posavskog 49, 10410 Velika Gorica
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